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Svetsarbladet är ett informationsblad för medlemmarna i Brf Svetsaren.  Här kan du läsa
om vad som händer i föreningen och fastigheten, vad styrelsen gör och lite annat. 

➢ Hittills i år har ca 30 lägenheter bytt ägare. Vi hälsar alla nyinflyttade välkomna! Ni 
som är nya - tänk på att kontakta styrelsen innan ni bygger om! 

➢ Elentreprenaden är nu klar, med undantag för enstaka lägenheter. Vi har fått nya 
elledningar och jordade uttag i hela fastigheten, och vi vill tacka våra medlemmar för ett 
gott samarbete!

➢ Upprustningen av sjösidan har börjat, och efter önskemål från er medlemmar har vi satt
upp ritningar i portarna som visar hur det kommer se ut. Vi ser fram emot det färdiga 
resultatet och hoppas att det kommer bli fint!

➢ Byteshandeln har kommit igång i lokalen på Svetsarvägen 15 [se separat anslag]. Vi i 
styrelsen tycker detta är roligt, och en god idé eftersom återbruk och återanvändning är 
både billigt och miljövänligt.

➢ De nya stadgarna - Många synpunkter har kommit in och dessa granskas nu av jurister 
på HSB. Vi vill se över möjligheterna att tillgodose önskemålen, även om vi som HSB-
förening kommer ha små möjligheter att påverka innehållet. Så snart detta är klart 
kommer vi kalla till extrastämma för att ta ställning till förslaget.

➢ Grovsopcontainern vid Ingrid Bodares väg står där som en service till oss medlemmar. 
Dock är det förbjudet att lägga möbler och annat skräp utanför containern! Detta orsakar
onödiga kostnader för hela föreningen och den som ertappas med att lägga möbler brevid 
containern kommer debiteras hela kostnaden för detta.  

➢ I trapphusen får man inte heller ställa möbler, cyklar, barnvagnar och liknande pga 
brandrisken. Det är viktigt att räddningstjänsten kan ta sig fram vid en eventuell 
nödsituation. Cyklar och barnvagnar kan däremot med fördel placeras i cykelrummen 
som finns i anslutning till varannan port.

➢ Vi vill också be cyklister att inte cykla på trottoaren, eftersom denna är avsedd för 
fotgängare. 

➢ Slutligen vill vi bjuda in till Boendeträff den 4 november. Boendeträffen äger rum kl 
19-20 i lokalen på Svetsarvägen 19, och är en möjlighet för föreningens medlemmar att 
komma och prata med oss i styrelsen. Alla intresserade är välkomna! Vi bjuder på 
kaffe :-)

Frågor eller funderingar?  Kontakta Styrelsen på brf.svetsaren@hotmail.com

Med vänlig hälsning,
Styrelsen genom Lina & Stefan 


